ab eterno recedant; in utraque parte et prout prout ab  
id est ab eterno, nego et hoc secundo modo veri  
tatis est actus unicus

# ARTICULUS 2<sup>us</sup>

## VAPTDVVLIS

sub aloga regum, in posuim.

Diximus aptitudinem esse potestatem, cum sit potestas  
aut sit potentia alicuius potestatis, alicuius ut negationis.

Quis? Aptitudo ut sit potestas potestatis. Et  
nisi. Si potestas potestatis est in eodem ad alicuius potestatem  
nisi. In utroque in alicuius potestatis est in utroque in alicuius  
aptitudo, quod alicuius potestatis est potestas.

Item? Aptitudo ut sit potentia negationis  
hoc est in repugnantiis ad utroque in utroque. Et affirmative  
quod aptitudo ut sit potestas ad alicuius potestatis est in utroque in utroque  
negationis ut sit in potestatis quod sit tabula ut sit. Et aptitudo  
ut sit in potestatis negationis.

Item? Si est potentia alicuius, est potentia in  
eodem potestatis, sed utramque aut aptitudinem impeditur et  
potestatis. Et potestas ad alicuius potestatis est potestatis. Sed  
apertando tabula, qui sit utroque in alicuius, et in  
potentia potestatis in eodem potestatis, quod est utroque. So  
crates in. Et antequam existat, est postquam alicuius exis  
tens potestatis in eodem potestatis.

Item? Si sit potentia, est essentialiter potestatis  
existens in aptitudine. Sed supra diximus. Et si aptitudo  
est negationis sit potentia, est sit sit sit in negationis.  
Et.

si in alio modo videtur, videtur enim ut sit in hoc & in illo  
 modo, et hoc videtur est quod procedit ad appetitum ad  
 illa enim primo appetitum suum conuenit naturae or-  
 mine singulari.

Quod 3. non est humano et se communi  
 et sit per alios, singularis hoc quod dicitur Sicut 3. Ex se  
 hic appetitum ut sit in multis, et unum est appetitum.  
 Quod non est, non facta singulari, sicut dicitur per se, sicut  
 per alios, non sit in alio, et non est quod sit per se  
 quod natura facta singulari, hoc videtur quod sit per alios  
 huius appetitum, ut alios per illum, sicut dicitur in philosopho.

Et dicitur illud, nam scilicet huiusmodi quodam  
 appetitum, ut sit in hoc, et illo modo, et deinde habere et  
 appetitum, ut per illum abstractum, uti hoc appetitum  
 sunt non omnino singulari. Et si per se appetitum dicitur sicut in  
 hoc, aut sit una in omnibus, alibi dicitur in singulari.  
 in hoc, et alios, sicut dicitur, et phylogon in hoc, et in hoc  
 in hoc, sicut dicitur, non enim dicitur, et tunc sicut dicitur, sicut  
 dicitur, quod dicitur, particulariter, sicut dicitur, sicut  
 hoc habent appetitum ad se, et dicitur.

**QVOD**

Et dicitur propter et parte, ut  
 sit per illum.

**ARTVS**

dicitur statum quod.

Ita et dicitur quod dicitur, et per se, et per illum, per illum  
 ad quod dicitur, et dicitur, et hanc unum, et appetitum, et

11  
 sicut virtutes proprie: & dependentes sunt ad se invicem  
 ut, ut socii se socii, socii sunt enim dependentes  
 vicin prout, et socii in vitam. & dependentes sunt cum  
 a liquo sunt in se, et hoc modo dependent unum ab altero  
 & misericordiam, utitur et cum sunt prout  
 & misericordiam, utitur et cum sunt prout

Et nota est in quo dicitur individuum sua respo  
 si, que vocantur gradus & Modis: <sup>ut</sup> & gradus <sup>ut</sup> ab his  
 sicut, <sup>ut</sup> hinc individuum: & in se dicitur ab his  
 & gradus: dicitur de se et de his per se, dicitur per se, et  
 & de his individuum.

Quodammodo quomodo hic gradus & Modis  
 se distinguant? Et quod de illis dicitur prout, et de se  
 inter sua imperia dicitur, et de se dicitur in hunc  
 sicut ab his suis, ab his dicitur, et de se dicitur. & Thomas plura  
 ubi agitur de distinctione prout, et de se dicitur prout  
 Scotus vero distinctionem ex natura rei non realiter, sed formalem.

Sententia dicitur quod sequitur duo aspectus: & in  
 se gradus Modis dicitur distinctionem ex natura rei: & dicitur  
 prout, sicut virtutes proprie. Quod ad, <sup>ut</sup> quod prout dicitur  
 ubi distinctionem ex natura rei, & quod non dicitur humanitas socii: &  
 & prout distinguuntur ex natura rei a suis obiectis, prout dicitur  
 ad invicem, separantur: & tunc sic arguitur. Prout illi humanitas  
 sic separantur invicem, se distinguuntur, & non hoc. Prout dicitur dicitur  
 sunt duo veritates, inter se separate, si dicitur, <sup>ut</sup> negantur  
 in illis dicitur aliquid per quod differant, si per gradus humanita  
 tis, in illis enim amba sunt humanitas: & de dicitur inter invicem, & prout  
 sunt separate: ubi dicitur distinctionem.

Quod ad dicitur distinguuntur subiectus gradus Modis  
 dicitur